ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n – Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro – Pará
E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

          A Comissão de Licitação do Município de Faro, através da Prefeitura Municipal de Faro,
torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento de que trata o processo
licitatório na Modalidade Tomada de Preço  nº 000120/2021, cujo objeto são Contratação de empresa
para a execução integral dos serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva no sistema de iluminação pública

no Município de Faro - PA, incluindo perímetro urbano, Distrito de Nova Maracanã e Ubim. Foi em toda sua
tramitação atendida à legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito,
HOMOLOGO o processo licitatório e ADJUDICO a proponente WILSON A DIOGO
CNPJ:27.409.896/0001-13.

 Publica-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Faro – Pa, 20 de Maio de 2021.

PAULO VITOR MILEO GUERRA CARVALHO

Prefeito Municipal de Faro

		2021-06-12T19:40:42-0300
	PAULO VITOR MILEO GUERRA CARVALHO:83691979220